www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

108 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld:O89B6F :ZBA8D5B7D9

PORTARIA Nº 092 / 2021

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal
de Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Plaul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal ;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear KELLI DO NASCIMENTO SOUSA, portadora do RG nº 3.064.286
SSP/PI e inscrita no CPF sob o nº 043.748.453-05, para o Cargo de Secretária Escolar
da Unidade Escolar Pedro Américo de Sousa (Modalidade - EJA), vinculada a
Secretaria de Educação do Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 11 de Janeiro de 2021 .

~ k-v\.O' r}J.. CoJw-o. lko ~ ~
ANA LINA DE CARVALHO CUNHA SALES

Prefeita Municlpal

ld:O4719EC:Z9O37B7DC

PORTARIA Nº 093 / 2021

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal
de Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Plaui, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear FRANCISCA BERNARDA NETO DA CONCEIÇÃO, portadora
do RG nº 1.362.370 SSP/PI e inscrita no CPF sob o nº 952.870.783-15, para o Cargo de
Secretária Escolar da Unidade Escolar Tio Antônio Luis, vinculada a Secretaria
de Educação do Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 11 de Janeiro de 2021.

ANA LINA DE CARVALHO CUNHA SALES
Prefeita Municipal

ld:03OE5O4A32ADB7DD

PORTARIA Nº 094 / 2021

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal
de Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Plaul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear CARLOS ANDRÉ DO NASCIMENTO, portador do RG nº
2.937.313 SSP/PI e Inscrito no CPF sob o nº 039.421 .133-25, para o Cargo de
Secretário Escolar da Unidade Escolar Deodato Portela, vinculada a Secretaria de
Educação do Município de Murici dos Portelas - PI .

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 11 de Janeiro de 2021.

~ k-v\.O' r}J.. CoJw-o. lko ~ ~
ANA LINA DE CARVALHO CUNHA SALES

Prefeita Munlclpal

ld:Ol.AB13D1D523B7DE

PORTARIA Nº 095 / 2021

Nomeia ocupante de cargo de
provimento em comissão na Prefeitura Municipal
de Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear GRACIOMARQUE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE, portador
do RG nº 2.345.730 SSP/PI e inscrito no CPF sob o nº 007.668.743-03, para o Cargo de
Secretário Escolar da Unidade Escolar João Cândido, vinculada a Secretaria de
Educação do Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 11 de Janeiro de 2021.

rJ.L CoJw-o. lko
ANA LINA DE CARVALHO CUNHA SALES

Prefeita Municipal